
COMPET NCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro      9.720,00     1.360,80    1.360,80       1.360,80 10/02/2024 19/01/2024

Fevereiro      9.720,00     1.360,79    1.360,79       1.360,79 10/03/2024 22/02/2024

Março 11.534,40     1.614,82    1.614,82       1.614,82 10/04/2024 20/03/2024

Abril    10.400,40     1.456,00    1.456,00       1.456,00 10/05/2024 19/04/2024

Maio    10.400,40     1.456,06    1.456,06       1.456,06 10/06/2024 29/05/2024

Junho    10.400,40     1.456,06    1.456,06       1.456,06 10/07/2024 20/06/2024

Julho    10.400,40     1.456,06    1.456,06       1.456,06 10/08/2024 19/07/2024

Agosto    10.400,40     1.456,06    1.456,06       1.456,06 10/09/2024 20/08/2024

Setembro    10.400,40     1.456,06    1.456,06       1.456,06 10/10/2024 20/092024

Outubro    10.400,40     1.456,06    1.456,06       1.456,06 10/11/2024 18/10/2024

Novembro    10.400,40     1.456,06    1.456,06       1.456,06 10/12/2024 26/11/2024

Dezembro    10.400,40     1.456,06    1.456,06       1.456,06 10/01/2025 20/12/2024

13.
0  

Salario    10.400,40     1.456,06    1.456,06       1.456,06 10/12/2024 20/12/2024

TOTAL  134.978,40   18.896,95    18.896,95       18.896,95 

JOSÉ ARAUJO LIMA IRMÃO

PRESIDENTE

ELIZABETE URBANO DE FREITAS

CRC/PE 17.324-0/4

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA- ESTADO DE PERNAMBUCO

DEMONSTRATIVODE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICCES PREVIDENCIARIAS AO REGOME PR6PRIO DE PREVIDENCIA  SOCIAL ( RPPS)

Aliquotas de  contribui ao, previstas na Lei Municipal n° 660/2021   de  16/12/2021

Servidores Ativos:   14% lnativos e Pensionistas: 14%

Poder, Orgão ou Entidade ( contribuicao "normal"):  16,91%

Poder, Orgão ou Entidade ( contribuic;ao adicional/especial):  8,97%

Data de repasse das contribuiçoes a Unidade Gestora do RPPS( previsao legal): 10
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ENCARGO

S
Janeiro 9.720,00 1.643,65 1.643,65 10/02/2024 18/01/2024

Fevereiro 9.720,00 1.643,65 1.643,65 10/03/2024 22/02/2024

Mai;o 11.534,40 1.950,47 1.950,47 10/04/2024 20/03/2024

Abril 10.400,40 1.758,64 1.758,64 10/05/2024 19/04/2024

Maio 10.400,40 1.758,71 1.758,71 10/06/2024 29/05/2024

Junho 10.400,40 1.758,71 1.758,71 10/07/2024 20/06/2024

Julho 10.400,40 1.758,71 1.758,71 10/08/2024 19/07/2024

Agosto 10.400,40 1.758,71 1.758,71 10/09/2024 20/08/2024

Setembro 10.400,40 1.758,71 1.758,71 10/10/2024 20/092024

Outubro 10.400,40 1.758,71 1.758,71 10/11/2024 15/10/2024

Novembro 10.400,40 1.758,71 1.758,71 10/12/2024 26/11/2024

Dezembro 10.400,40 1.758,71 1.758,71 10/01/2025 20/12/2024

13.
0  

Salano 10.400,40 1.758,71 1.758,71 10/12/2024 20/12/2024

TOTAL  134.978,40   22.824,80    22.824,80 

JOSÉ ARAUJO LIMA IRMÃO

PRESIDENTE

ELIZABETE URBANO DE FREITAS

CRC/PE 17.324-0/4
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ENCARGOS

Janeiro 9.720,00 871,88 871,88 10/02/2024 18/01/2024

Fevereiro 9.720,00 871,88 871,88 10/03/2024 22/02/2024

Março 11.534,40 1.034,64 1.034,63 10/04/2024 20/03/2024

Abril
10.400,40 932,88 932,88 10/05/2024 19/04/2024

Maio 10.400,40 932,92 932,92 10/06/2024 29/05/2024

Junho 10.400,40 932,92 932,92 10/07/2024 20/06/2024

Julho 10.400,40 932,92 932,92 10/08/2024 19/07/2024

Agosto 10.400,40 932,92 932,92 10/09/2024 20/08/2024

Setembro 10.400,40 932,92 932,92 10/10/2024 20/092024

Outubro 10.400,40 932,92 932,92 10/11/2024 15/10/2024

Novcmbro 10.400,40 932,92 932,92 10/12/2024 26/11/2024

Dezembro 10.400,40 932,92 932,92 10/01/2025 20/12/2024

13.0  Sahirio 10.400,40 932,92 932,92 10/12/2024 20/12/2024

TOTAL         134.978,40 
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CONTRIBUICAO  DO 6RGAO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE  DE ALICUOTA S UPL EMENTAR
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